
Kwiaty wykonane z naturalnego papieru
indy jskiego
Instrukcje Nie. 3211

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Rękodzieło sprawia radość - zwłaszcza, gdy w wyniku procesu twórczego powstaje dekoracyjny kwiat, który
rozjaśnia dom. Poniższe instrukcje pokażą ci, jak w prosty sposób samodzielnie wykonać eleganckie kwiaty z
naturalnego papieru i koralików. Daj się zainspirować i odkryj, jak łatwo jest tworzyć małe dzieła sztuki w zaledwie
kilku prostych krokach!

Eleganckie kwiaty z naturalnego papieru i koralików: instrukcje DIY

Krok 1: Przygotowanie form do kwiatów
Aby rozpocząć kreatywne projekty rzemieślnicze, najpierw pobierz szablony płatków kwiatów. Masz możliwość
wykonania dwóch różnych rodzajów kwiatów. aby to zrobić, przenieś szablony na niepowlekany papier i ostrożnie
je wytnij. Wąskie serca są składane raz na środku. Szerokie serca składamy po bokach wzdłuż przerywanych linii.



Te zagięcia nadają płatkom kształt i objętość. Następnie przyklej płatki do dużego koła, najlepiej wykonanego z
tego samego papieru co kwiaty. Zapewni to harmonijny wygląd całości.

Krok 2: Zaakcentuj za pomocą papieru pakowego
Dodaj wykończenie do swojego kwiatu, wycinając małe kółko z papieru pakowego. Przyklej je na środku gotowego
kwiatu. Zrób dziurkę w tym okręgu. Zapewni to możliwość późniejszego umieszczenia stempla kwiatowego we
właściwym miejscu.

Krok 3: Projektowanie stempli kwiatowych
Teraz zajmiemy się stemplami kwiatowymi. Odetnij około 20 cm drutu wiązałkowego i nawlecz na niego pięć
drewnianych koralików o średnicy 4 mm.
Przełóż koniec drutu ponownie przez wszystkie koraliki, a następnie ściągnij je razem. Skręć końce drutu na
długość od 3 do 5 cm.
Tworzy to podstawę stempla kwiatowego. Pozostaw jeden koniec drutu bez obróbki, a drugi skróć. Aby związać
stemple, umieść trzy razem i zwiąż je ciasno jednym końcem drutu.

Krok 4: Końcowy montaż kwiatów
Teraz brakuje już tylko wykończenia. Weź większe drewniane koraliki i stempel kwiatowy, aby ukończyć kwiat. Włóż
stempel kwiatowy przez drewniany koralik, a następnie ostrożnie umieść go na środku kwiatka. Aby go
zabezpieczyć, nałóż odrobinę gorącego kleju pod kwiat i przymocuj kolejny drewniany koralik. Teraz weź drut
wtykowy, wsuń drewniany koralik i nałóż gorący klej na drewniany koralik przymocowany pod kwiatkiem. Włóż drut
wtykowy do tego koralika i włóż końce drutu wiążącego do drugiego drewnianego koralika na drucie wtykowym.

Must Have

Indyjskie papiery naturalne "Pendżab"

59,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

640541-01 Drewniane koraliki, Ø 4 mm, ok. 165 sztukNaturalny 1

640589-01 Koraliki drewniane, Ø 8 mm, 85 sztukNaturalny 1

29521 Drut florystyczny do mocowania, Zielony, długość 30 cm, 40 sztuk 1

29524 Drut wiązałkowy, 0,35 mmBrązowy 1

11208 Karton Kraft 30,5 x 30,5 cm, 20 arkuszy 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

16711 Wazony szklane VBS "Butelka", 2 szt. 1

133050 Dziurkacz VBS 1


